acontece de 23 a 26 de abril de 2024 e 01 (uma) passagem para
participam do presidente desta casa legislativa, na XXV Marcha a
Brasília em defesa dos municípios que ocorrerá de 20 a 23 de maio
em BRASÍLIA/DF, vencendo os itens 1 e 2 perfazendo o valor total
de R$ 21.114,84 (Vinte e um mil, cento e quatorze reais e oitenta e
quatro centavos).
AUTORIZO  a  presente  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  realizada
notadamente com fundamento ao disposto no ARTIGO 75, INCISO II,
DA LEI FEDERAL Nº14.133/2021.
 Determino que se  proceda as  devidas  publicações na imprensa